2203CH

お得意様各位
 2022年3月

薬価基準収載名及び薬価基準収載医薬品コード変更のご案内

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、2022年3月4日付厚生労働省告示第57号により、同年4月1日より別表に記載の

製品の収載方式が変更され、薬価基準収載名及び薬価基準収載医薬品コードが変更になります

のでご案内申し上げます。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

対象製品： 別表1：銘柄別収載から統一名収載に変更となる品目

別表2：統一名収載から銘柄別収載に変更となる品目

以 上

別表1-1　銘柄別収載から統一名収載に変更となる品目（収載名の変更で販売名の変更はありません）

販売名（銘柄別収載）
薬価基準収載
医薬品コード

統一名収載による
薬価基準収載名

薬価基準収載
医薬品コード

個別医薬品
コード

ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ錠200mg｢NP｣ 1141007F1080 ⇒ ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ200mg錠 1141007F1012 1141007F1080
ｱｾﾞﾙﾆｼﾞﾋﾟﾝ錠8mg｢NP｣ 2149043F1062 ⇒ ｱｾﾞﾙﾆｼﾞﾋﾟﾝ8mg錠 2149043F1011 2149043F1062
ｱﾏﾙｴｯﾄ配合錠3番｢ﾆﾌﾟﾛ｣ 2190103F1127 ⇒ ｱﾑﾛｼﾞﾋﾟﾝﾍﾞｼﾙ酸塩･ｱﾄﾙﾊﾞｽﾀﾁﾝｶﾙｼｳﾑ3番錠 2190103F1011 2190103F1127
ｱﾏﾙｴｯﾄ配合錠4番｢ﾆﾌﾟﾛ｣ 2190104F1121 ⇒ ｱﾑﾛｼﾞﾋﾟﾝﾍﾞｼﾙ酸塩･ｱﾄﾙﾊﾞｽﾀﾁﾝｶﾙｼｳﾑ4番錠 2190104F1016 2190104F1121
ｱﾑﾛｼﾞﾋﾟﾝOD錠2.5mg｢NP｣ 2171022F3072 ⇒ ｱﾑﾛｼﾞﾋﾟﾝﾍﾞｼﾙ酸塩2.5mg口腔内崩壊錠 2171022F3013 2171022F3072
ｱﾑﾛｼﾞﾋﾟﾝ錠2.5mg｢NP｣ 2171022F1126 ⇒ ｱﾑﾛｼﾞﾋﾟﾝﾍﾞｼﾙ酸塩2.5mg錠 2171022F1010 2171022F1126
ｱﾙｷﾙｼﾞｱﾐﾉｴﾁﾙｸﾞﾘｼﾝ塩酸塩消毒用液10%「NP」 2619716Q1231 ⇒ ｱﾙｷﾙｼﾞｱﾐﾉｴﾁﾙｸﾞﾘｼﾝ塩酸塩10%液 2619716Q1010 2619716Q1231
ｲﾄﾌﾟﾘﾄﾞ塩酸塩錠50mg｢NP｣ 2399008F1047 ⇒ ｲﾄﾌﾟﾘﾄﾞ塩酸塩50mg錠 2399008F1012 2399008F1047
ｲﾐﾀﾞﾌﾟﾘﾙ塩酸塩錠2.5mg｢ｶﾞﾚﾝ｣※ 2144008F1129 ⇒ ｲﾐﾀﾞﾌﾟﾘﾙ塩酸塩2.5mg錠 2144008F1013 2144008F1129
ｲﾐﾀﾞﾌﾟﾘﾙ塩酸塩錠5mg｢ｶﾞﾚﾝ｣※ 2144008F2125 ⇒ ｲﾐﾀﾞﾌﾟﾘﾙ塩酸塩5mg錠 2144008F2010 2144008F2125
ｲﾐﾀﾞﾌﾟﾘﾙ塩酸塩錠10mg｢ｶﾞﾚﾝ｣※ 2144008F3121 ⇒ ｲﾐﾀﾞﾌﾟﾘﾙ塩酸塩10mg錠 2144008F3016 2144008F3121
ｴﾊﾞｽﾁﾝOD錠10mg｢NP｣ 4490019F4051 ⇒ ｴﾊﾞｽﾁﾝ10mg口腔内崩壊錠 4490019F4019 4490019F4051
ｴﾊﾞｽﾁﾝOD錠5mg｢NP｣ 4490019F3055 ⇒ ｴﾊﾞｽﾁﾝ5mg口腔内崩壊錠 4490019F3012 4490019F3055
ｵｷｻﾄﾐﾄﾞ錠30mg｢NP｣ 4490005F1581 ⇒ ｵｷｻﾄﾐﾄﾞ30mg錠 4490005F1018 4490005F1581
ｵｷｻﾘﾌﾟﾗﾁﾝ点滴静注液200mg｢ﾆﾌﾟﾛ｣ 4291410A3137 ⇒ ｵｷｻﾘﾌﾟﾗﾁﾝ200mg40mL注射液 4291410A3013 4291410A3137
ｵﾛﾊﾟﾀｼﾞﾝ塩酸塩錠2.5mg｢ZE｣ 4490025F1120 ⇒ ｵﾛﾊﾟﾀｼﾞﾝ塩酸塩2.5mg錠 4490025F1015 4490025F1120
乾燥水酸化ｱﾙﾐﾆｳﾑｹﾞﾙ原末「ﾏﾙｲｼ」※ 2343005X1108 ⇒ 乾燥水酸化ｱﾙﾐﾆｳﾑｹﾞﾙ 2343005X1019 2343005X1108
ｸｴﾁｱﾋﾟﾝ錠25mg｢ﾖｼﾄﾐ｣ 1179042F1208 ⇒ ｸｴﾁｱﾋﾟﾝﾌﾏﾙ酸塩25mg錠 1179042F1011 1179042F1208
ｸﾞﾘﾒﾋﾟﾘﾄﾞ錠0.5mg｢NP｣ 3961008F3031 ⇒ ｸﾞﾘﾒﾋﾟﾘﾄﾞ0.5mg錠 3961008F3015 3961008F3031
ｸﾞﾘﾒﾋﾟﾘﾄﾞ錠1mg｢NP｣ 3961008F1101 ⇒ ｸﾞﾘﾒﾋﾟﾘﾄﾞ1mg錠 3961008F1012 3961008F1101
ｸﾞﾘﾒﾋﾟﾘﾄﾞ錠3mg｢NP｣ 3961008F2108 ⇒ ｸﾞﾘﾒﾋﾟﾘﾄﾞ3mg錠 3961008F2019 3961008F2108
ｻﾙﾎﾟｸﾞﾚﾗｰﾄ塩酸塩錠100mg｢NP｣ 3399006F2090 ⇒ ｻﾙﾎﾟｸﾞﾚﾗｰﾄ塩酸塩100mg錠 3399006F2014 3399006F2090
ｻﾙﾎﾟｸﾞﾚﾗｰﾄ塩酸塩錠50mg｢NP｣ 3399006F1093 ⇒ ｻﾙﾎﾟｸﾞﾚﾗｰﾄ塩酸塩50mg錠 3399006F1018 3399006F1093
ｼﾌﾟﾛﾌﾛｷｻｼﾝDU点滴静注液300mg/250mL｢NP｣※ 6241400A5028 ⇒ ｼﾌﾟﾛﾌﾛｷｻｼﾝ300mg250mL注射液 6241400A5010 6241400A5028
ｼﾌﾟﾛﾌﾛｷｻｼﾝ点滴静注液200mg｢NP｣ 6241400A4064 ⇒ ｼﾌﾟﾛﾌﾛｷｻｼﾝ200mg100mL注射液 6241400A4013 6241400A4064
ｼﾌﾟﾛﾌﾛｷｻｼﾝ点滴静注液300mg｢NP｣※ 6241400A3068 ⇒ ｼﾌﾟﾛﾌﾛｷｻｼﾝ300mg150mL注射液 6241400A3017 6241400A3068
ｼﾌﾟﾛﾌﾛｷｻｼﾝ点滴静注液400mg｢ﾆﾌﾟﾛ｣ 6241400A6032 ⇒ ｼﾌﾟﾛﾌﾛｷｻｼﾝ400mg200mL注射液 6241400A6016 6241400A6032
ｾﾌｪﾋﾟﾑ塩酸塩静注用1g｢ｻﾝﾄﾞ｣※ 6132425D2039 ⇒ ｾﾌｪﾋﾟﾑ塩酸塩1g注射用 6132425D2012 6132425D2039
ﾃｲｺﾌﾟﾗﾆﾝ点滴静注用200mg｢NP｣ 6119401D1043 ⇒ ﾃｲｺﾌﾟﾗﾆﾝ200mg注射用 6119401D1019 6119401D1043
ﾃｲｺﾌﾟﾗﾆﾝ点滴静注用400mg｢NP｣ 6119401D2031 ⇒ ﾃｲｺﾌﾟﾗﾆﾝ400mg注射用 6119401D2015 6119401D2031
ﾃﾞｷｽﾄﾛﾒﾄﾙﾌｧﾝ臭化水素酸塩錠15mg｢NP｣ 2223001F2137 ⇒ ﾃﾞｷｽﾄﾛﾒﾄﾙﾌｧﾝ臭化水素酸塩15mg錠 2223001F2013 2223001F2137
ﾃﾌﾟﾚﾉﾝｶﾌﾟｾﾙ50mg｢YD｣※ 2329012M1374 ⇒ ﾃﾌﾟﾚﾉﾝ50mgｶﾌﾟｾﾙ 2329012M1013 2329012M1374
ﾃﾓｶﾌﾟﾘﾙ塩酸塩錠1mg｢NP｣ 2144009F1050 ⇒ ﾃﾓｶﾌﾟﾘﾙ塩酸塩1mg錠 2144009F1018 2144009F1050
ﾃﾓｶﾌﾟﾘﾙ塩酸塩錠2mg｢NP｣ 2144009F2057 ⇒ ﾃﾓｶﾌﾟﾘﾙ塩酸塩2mg錠 2144009F2014 2144009F2057
ﾃﾓｶﾌﾟﾘﾙ塩酸塩錠4mg｢NP｣ 2144009F3053 ⇒ ﾃﾓｶﾌﾟﾘﾙ塩酸塩4mg錠 2144009F3010 2144009F3053
ﾄｽﾌﾛｷｻｼﾝﾄｼﾙ酸塩錠150mg｢NP｣ 6241010F2043 ⇒ ﾄｽﾌﾛｷｻｼﾝﾄｼﾙ酸塩150mg錠 6241010F2019 6241010F2043
ﾄｽﾌﾛｷｻｼﾝﾄｼﾙ酸塩錠75mg｢NP｣ 6241010F1047 ⇒ ﾄｽﾌﾛｷｻｼﾝﾄｼﾙ酸塩75mg錠 6241010F1012 6241010F1047
ﾄﾗﾈｷｻﾑ酸注1g｢NP｣ 3327401A4266 ⇒ ﾄﾗﾈｷｻﾑ酸10%10mL注射液 3327401A4010 3327401A4266
ﾄﾘｸﾛﾙﾒﾁｱｼﾞﾄﾞ錠1mg｢NP｣ 2132003F3020 ⇒ ﾄﾘｸﾛﾙﾒﾁｱｼﾞﾄﾞ1mg錠 2132003F3012 2132003F3020
ﾆｺ200 ｿﾌﾄｶﾌﾟｾﾙ※ 2190006M2110 ⇒ ﾄｺﾌｪﾛｰﾙﾆｺﾁﾝ酸ｴｽﾃﾙ200mgｶﾌﾟｾﾙ 2190006M2012 2190006M2110
ﾋｼﾌｧｰｹﾞﾝ配合静注 3919502A1449 ⇒ ｸﾞﾘﾁﾙﾘﾁﾝ･ｸﾞﾘｼﾝ･ｼｽﾃｲﾝ配合20mL注射液 3919502A1015 3919502A1449
ﾌｪｷｿﾌｪﾅｼﾞﾝ塩酸塩OD錠30mg｢NP｣ 4490023F4023 ⇒ ﾌｪｷｿﾌｪﾅｼﾞﾝ塩酸塩30mg口腔内崩壊錠 4490023F4015 4490023F4023
ﾌｪｷｿﾌｪﾅｼﾞﾝ塩酸塩OD錠60mg｢NP｣ 4490023F3043 ⇒ ﾌｪｷｿﾌｪﾅｼﾞﾝ塩酸塩60mg口腔内崩壊錠 4490023F3019 4490023F3043
ﾌｪｷｿﾌｪﾅｼﾞﾝ塩酸塩錠30mg｢NP｣ 4490023F2080 ⇒ ﾌｪｷｿﾌｪﾅｼﾞﾝ塩酸塩30mg錠 4490023F2012 4490023F2080
ﾌｪｷｿﾌｪﾅｼﾞﾝ塩酸塩錠60mg｢NP｣ 4490023F1083 ⇒ ﾌｪｷｿﾌｪﾅｼﾞﾝ塩酸塩60mg錠 4490023F1016 4490023F1083
ﾌﾞﾁﾙｽｺﾎﾟﾗﾐﾝ臭化物注20mg｢NP｣ 1242401A1366 ⇒ ﾌﾞﾁﾙｽｺﾎﾟﾗﾐﾝ臭化物2%1mL注射液 1242401A1013 1242401A1366
ﾌﾙｺﾅｿﾞｰﾙ静注200mg｢NP｣ 6290401A5086 ⇒ ﾌﾙｺﾅｿﾞｰﾙ0.2%100mL注射液 6290401A5019 6290401A5086
ﾌﾙﾎﾞｷｻﾐﾝﾏﾚｲﾝ酸塩錠25mg｢NP｣ 1179039F1087 ⇒ ﾌﾙﾎﾞｷｻﾐﾝﾏﾚｲﾝ酸塩25mg錠 1179039F1010 1179039F1087
ﾌﾟﾚｶﾞﾊﾞﾘﾝOD錠150mg｢ﾆﾌﾟﾛ｣ 1190017F3200 ⇒ ﾌﾟﾚｶﾞﾊﾞﾘﾝ150mg口腔内崩壊錠 1190017F3013 1190017F3200
ﾌﾟﾚｶﾞﾊﾞﾘﾝOD錠25mg｢ﾆﾌﾟﾛ｣ 1190017F1207 ⇒ ﾌﾟﾚｶﾞﾊﾞﾘﾝ25mg口腔内崩壊錠 1190017F1010 1190017F1207
ﾌﾟﾚｶﾞﾊﾞﾘﾝOD錠75mg｢ﾆﾌﾟﾛ｣ 1190017F2203 ⇒ ﾌﾟﾚｶﾞﾊﾞﾘﾝ75mg口腔内崩壊錠 1190017F2017 1190017F2203
ﾌﾛｾﾐﾄﾞ錠10mg｢NP｣ 2139005F3020 ⇒ ﾌﾛｾﾐﾄﾞ10mg錠 2139005F3012 2139005F3020
ﾌﾛｾﾐﾄﾞ錠20mg｢NP｣ 2139005F1060 ⇒ ﾌﾛｾﾐﾄﾞ20mg錠 2139005F1010 2139005F1060
ﾌﾛｾﾐﾄﾞ錠40mg｢NP｣ 2139005F2385 ⇒ ﾌﾛｾﾐﾄﾞ40mg錠 2139005F2016 2139005F2385
ﾌﾞﾛﾅﾝｾﾘﾝ錠4mg｢ﾆﾌﾟﾛ｣ 1179048F2120 ⇒ ﾌﾞﾛﾅﾝｾﾘﾝ4mg錠 1179048F2015 1179048F2120
ﾎﾟﾋﾞﾄﾞﾝﾖｰﾄﾞｶﾞｰｸﾞﾙ7%｢ﾏｲﾗﾝ｣※ 2260701F1387 ⇒ ﾎﾟﾋﾞﾄﾞﾝﾖｰﾄﾞ7%含嗽液 2260701F1018 2260701F1387
ﾏｸﾞﾐｯﾄ錠250mg※ 2344009F1035 ⇒ 酸化ﾏｸﾞﾈｼｳﾑ250mg錠 2344009F1019 2344009F1035
ﾏｸﾞﾐｯﾄ錠330mg※ 2344009F2031 ⇒ 酸化ﾏｸﾞﾈｼｳﾑ330mg錠 2344009F2015 2344009F2031
ﾏｸﾞﾐｯﾄ錠500mg※ 2344009F4034 ⇒ 酸化ﾏｸﾞﾈｼｳﾑ500mg錠 2344009F4018 2344009F4034
ﾐﾙﾅｼﾌﾟﾗﾝ塩酸塩錠12.5mg｢NP｣ 1179040F3104 ⇒ ﾐﾙﾅｼﾌﾟﾗﾝ塩酸塩12.5mg錠 1179040F3015 1179040F3104
ﾐﾙﾅｼﾌﾟﾗﾝ塩酸塩錠15mg｢NP｣ 1179040F1055 ⇒ ﾐﾙﾅｼﾌﾟﾗﾝ塩酸塩15mg錠 1179040F1012 1179040F1055
ﾐﾙﾅｼﾌﾟﾗﾝ塩酸塩錠25mg｢NP｣ 1179040F2051 ⇒ ﾐﾙﾅｼﾌﾟﾗﾝ塩酸塩25mg錠 1179040F2019 1179040F2051
ﾐﾙﾅｼﾌﾟﾗﾝ塩酸塩錠50mg｢NP｣ 1179040F4097 ⇒ ﾐﾙﾅｼﾌﾟﾗﾝ塩酸塩50mg錠 1179040F4011 1179040F4097
ﾒｺﾊﾞﾗﾐﾝ錠500μg｢NP｣ 3136004F2251 ⇒ ﾒｺﾊﾞﾗﾐﾝ0.5mg錠 3136004F2014 3136004F2251
ﾒﾄﾎﾙﾐﾝ塩酸塩錠250mgMT｢ﾆﾌﾟﾛ｣ 3962002F2108 ⇒ ﾒﾄﾎﾙﾐﾝ塩酸塩250mgMT錠 3962002F2019 3962002F2108
ﾒﾄﾎﾙﾐﾝ塩酸塩錠500mgMT｢ﾆﾌﾟﾛ｣ 3962002F3082 ⇒ ﾒﾄﾎﾙﾐﾝ塩酸塩500mgMT錠 3962002F3015 3962002F3082
ﾒﾛｷｼｶﾑ錠10mg｢NP｣ 1149035F2051 ⇒ ﾒﾛｷｼｶﾑ10mg錠 1149035F2019 1149035F2051
ﾒﾛｷｼｶﾑ錠5mg｢NP｣ 1149035F1055 ⇒ ﾒﾛｷｼｶﾑ5mg錠 1149035F1012 1149035F1055
ﾒﾛﾍﾟﾈﾑ点滴静注用1g｢NP｣ 6139400D3028 ⇒ ﾒﾛﾍﾟﾈﾑ1g注射用 6139400D3010 6139400D3028
ﾒﾛﾍﾟﾈﾑ点滴静注用ﾊﾞｯｸﾞ0.5g｢NP｣ 6139400G1048 ⇒ ﾒﾛﾍﾟﾈﾑ500mgｷｯﾄ 6139400G1013 6139400G1048

※販売中止品

～3月31日迄
⇒

4月1日以降

1

別表1-2　銘柄別収載から統一名収載に変更となる品目（収載名の変更で販売名の変更はありません）

販売名（銘柄別収載）
薬価基準収載
医薬品コード

統一名収載による
薬価基準収載名

薬価基準収載
医薬品コード

個別医薬品
コード

ﾒﾛﾍﾟﾈﾑ点滴静注用ﾊﾞｯｸﾞ1g｢NP｣ 6139400G2028 ⇒ ﾒﾛﾍﾟﾈﾑ1gｷｯﾄ 6139400G2010 6139400G2028
ﾓｻﾌﾟﾘﾄﾞｸｴﾝ酸塩錠2.5mg｢NP｣ 2399010F1109 ⇒ ﾓｻﾌﾟﾘﾄﾞｸｴﾝ酸塩2.5mg錠 2399010F1010 2399010F1109
ﾓｻﾌﾟﾘﾄﾞｸｴﾝ酸塩錠5mg｢NP｣ 2399010F2105 ⇒ ﾓｻﾌﾟﾘﾄﾞｸｴﾝ酸塩5mg錠 2399010F2016 2399010F2105
ﾚﾊﾞﾐﾋﾟﾄﾞ錠100mg｢NP｣ 2329021F1064 ⇒ ﾚﾊﾞﾐﾋﾟﾄﾞ100mg錠 2329021F1013 2329021F1064
ﾚﾎﾞｾﾁﾘｼﾞﾝ塩酸塩ｼﾛｯﾌﾟ0.05%｢ﾆﾌﾟﾛ｣ 4490028Q1079 ⇒ ﾚﾎﾞｾﾁﾘｼﾞﾝ塩酸塩0.05%ｼﾛｯﾌﾟ 4490028Q1010 4490028Q1079
ﾛｷｿﾌﾟﾛﾌｪﾝNaﾃｰﾌﾟ50mg｢NP｣ 2649735S2083 ⇒ ﾛｷｿﾌﾟﾛﾌｪﾝﾅﾄﾘｳﾑ(50mg)7cm×10cm貼付剤 2649735S2016 2649735S2083

～3月31日迄
⇒

4月1日以降

2

別表2　統一名収載から銘柄別収載に変更となる品目（収載名の変更で販売名の変更はありません）

統一名収載による
薬価基準収載名

薬価基準収載
医薬品コード

個別医薬品
コード

販売名（銘柄別収載）
薬価基準収載
医薬品コード

ｴﾀﾞﾗﾎﾞﾝ30mg20mL注射液 1190401A1015 1190401A1066 ⇒ ｴﾀﾞﾗﾎﾞﾝ点滴静注30mg｢NP｣ 1190401A1066
ｶﾝﾃﾞｻﾙﾀﾝｼﾚｷｾﾁﾙ･ｱﾑﾛｼﾞﾋﾟﾝﾍﾞｼﾙ酸塩HD錠 2149116F2019 2149116F2051 ⇒ ｶﾑｼｱ配合錠HD｢ﾆﾌﾟﾛ｣ 2149116F2051
ｾﾌｧｿﾞﾘﾝﾅﾄﾘｳﾑ250mg注射用 6132401D1010 6132401D1096 ⇒ ｾﾌｧｿﾞﾘﾝNa注射用0.25g｢NP｣ 6132401D1096
ｾﾌｧｿﾞﾘﾝﾅﾄﾘｳﾑ500mg注射用 6132401D2017 6132401D2130 ⇒ ｾﾌｧｿﾞﾘﾝNa注射用0.5g｢NP｣ 6132401D2130
ｾﾌｧｿﾞﾘﾝﾅﾄﾘｳﾑ1g注射用 6132401D3013 6132401D3200 ⇒ ｾﾌｧｿﾞﾘﾝNa注射用1g｢NP｣ 6132401D3200
ｾﾌｧｿﾞﾘﾝﾅﾄﾘｳﾑ2g注射用 6132401D4010 6132401D4206 ⇒ ｾﾌｧｿﾞﾘﾝNa注射用2g｢NP｣ 6132401D4206
ｾﾌｧｿﾞﾘﾝﾅﾄﾘｳﾑ1gｷｯﾄ 6132401G3010 6132401G3087 ⇒ ｾﾌｧｿﾞﾘﾝNa点滴静注用1gﾊﾞｯｸﾞ｢NP｣ 6132401G3087
ｾﾌﾒﾀｿﾞｰﾙﾅﾄﾘｳﾑ250mg静注用 6132408F1013 6132408F1030 ⇒ ｾﾌﾒﾀｿﾞｰﾙNa静注用0.25g｢NP｣ 6132408F1030
ｾﾌﾒﾀｿﾞｰﾙﾅﾄﾘｳﾑ500mg静注用 6132408F2010 6132408F2036 ⇒ ｾﾌﾒﾀｿﾞｰﾙNa静注用0.5g｢NP｣ 6132408F2036
ｾﾌﾒﾀｿﾞｰﾙﾅﾄﾘｳﾑ2g静注用 6132408F4012 6132408F4128 ⇒ ｾﾌﾒﾀｿﾞｰﾙNa静注用2g｢NP｣ 6132408F4128
ｾﾌﾒﾀｿﾞｰﾙﾅﾄﾘｳﾑ1gｷｯﾄ 6132408G3011 6132408G3038 ⇒ ｾﾌﾒﾀｿﾞｰﾙNa点滴静注用ﾊﾞｯｸﾞ1g｢NP｣ 6132408G3038
ｾﾌﾒﾀｿﾞｰﾙﾅﾄﾘｳﾑ2gｷｯﾄ 6132408G4018 6132408G4026 ⇒ ｾﾌﾒﾀｿﾞｰﾙNa点滴静注用ﾊﾞｯｸﾞ2g｢NP｣ 6132408G4026
ﾄﾞﾊﾟﾐﾝ塩酸塩100mg5mL注射液 2119402A1019 2119402A1426 ⇒ ﾄﾞﾊﾟﾐﾝ塩酸塩点滴静注100mg｢NP｣ 2119402A1426
ﾊﾞﾙｻﾙﾀﾝ160mg錠 2149041F4011 2149041F4305 ⇒ ﾊﾞﾙｻﾙﾀﾝ錠160mg｢ﾆﾌﾟﾛ｣※ 2149041F4305
ﾊﾞﾙｻﾙﾀﾝ80mg錠 2149041F3015 2149041F3309 ⇒ ﾊﾞﾙｻﾙﾀﾝ錠80mg｢ﾆﾌﾟﾛ｣※ 2149041F3309
ﾋﾟﾍﾟﾗｼﾘﾝﾅﾄﾘｳﾑ1gｷｯﾄ 6131403P1019 6131403P1035 ⇒ ﾋﾟﾍﾟﾗｼﾘﾝNa点滴静注用ﾊﾞｯｸﾞ1g｢NP｣ 6131403P1035
ﾋﾟﾍﾟﾗｼﾘﾝﾅﾄﾘｳﾑ2gｷｯﾄ 6131403P2015 6131403P2031 ⇒ ﾋﾟﾍﾟﾗｼﾘﾝNa点滴静注用ﾊﾞｯｸﾞ2g｢NP｣ 6131403P2031
塩化ﾏﾝｶﾞﾝ･硫酸亜鉛配合2mLｷｯﾄ 3229501G1011 3229501G1089 ⇒ ﾐﾈﾘｯｸ-5配合点滴静注ｼﾘﾝｼﾞ 3229501G1089
ﾛｽﾊﾞｽﾀﾁﾝｶﾙｼｳﾑ2.5mg錠 2189017F1014 2189017F1243 ⇒ ﾛｽﾊﾞｽﾀﾁﾝ錠2.5mg｢ﾆﾌﾟﾛ｣ 2189017F1243
ﾛｽﾊﾞｽﾀﾁﾝｶﾙｼｳﾑ5mg錠 2189017F2010 2189017F2240 ⇒ ﾛｽﾊﾞｽﾀﾁﾝ錠5mg｢ﾆﾌﾟﾛ｣ 2189017F2240
生理食塩液 3311401A9012 3311401A9128 ⇒ 生理食塩液｢NP｣500mL 3311401A9128

※販売中止品

～3月31日迄
⇒

4月1日以降

3